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AS 4055.122 - Spalte-hullplatemaskin rund for rustfritt stal

med 3-delt deling

For utstansing av runde utsparinger

Funksjoner

Art.nr
Utfgrelse

Produktbeskrivelse
Leveringsomfang

Materiale som kan bearbeides

Maks. bearbeidbar
materialtykkelse rustfritt stal

@-hull

Henvisning

Suitable for hydraulic bolt order
number

Trekkskrue (@ x L)

Hydraulisk spennskrue @

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM9
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AS 4055.122
Med 3-dobbel spalting

For utstansing av runde utsparinger. Hullplatemaskinen betjenes
med skiftngkkel eller hydraulikkstanseverktgy.

Matrise
Stempel

Rustfritt stal

2 mm

22,5 mm

Ved betjening med skrungkkel ma trekkskruer med kulelager
brukes.

4055.665

11,1 x 60 mm

11,1 mm
19 cm

1 stk.

0.093

0.113

82073010
4028177808010

EC000156



Funksjoner

ETIM 8 EC000156

ECLASS 8.0 21049047
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